JEFATURA ZONAL DE INTERVENCION Y RESCATE MANTA

Institucién: JEFATURA ZONAL DE INTERVENCION Y RESCATE MANTA
Ruc: 1360061930001
Periodo fiscal: 2023

Lista de planes anuales de contratacion con ESIGEF

No. | Cédigo unido Cadigo Tipo de compra Tipo Fondo Cadigo Cédigo Tipo de Tipo de Bien / Catalo | Procedimiento Detalle del producto Cantidad Unidad Costo unitario Costo total Ci|cz2|c3
categoria CPC Régimen BID | prestamo BID | proyecto BID | presupuesto Servicio go Ele Anual (metros, (Délares)
Nivel 9 ctrénic litros, etc)
o
1| 2023.052.007 | 661000011 servicio | comun GASTO NORMALIZADO INFIMA SERVICIO DE ADQUISICION DE PASAJES 1,00000 | UNIDAD 4.845,00000 4.845.00000 | i
4.0000.01.00. CORRIENTE CUANTIA AEREOS AL INTERIOR PARA EL TALENTO
000.001.000.1 HUMANO DEL GIR Z4
308.530301.0
00000.001.00
00.0000
2 | 2023.052.007 | g61000011 servicio | comun GASTO NORMALIZADO INFIMA SERVICIO DE ADQUISICION DE PASAJES 1,00000 | UNIDAD 2.692,00000 2.692,00000 | i
4.0000.01.00. CORRIENTE CUANTIA AEREOS AL EXTERIOR PARA EL TALENTO
000.001.000.1 HUMANO DEL GIR Z4
308.530302.0
00000.001.00
00.0000
3 2023.052.007 | 171000011 SERVICIO | ESPECIAL GASTO BIENES Y SERVICIO DE ABASTECIMIENTO DE ENERGIA 1,00000 | UNIDAD 19.912,00000 19.912,00000 | i
4.0000.01.00. CORRIENTE SERVICIOS ELECTRICA PARA EL GIR Z4
000.001.000.1 UNICOS
308.530104.0
00000.001.00
00.0000
4 2023.052.007 | 863300011 SERVICIO | ESPECIAL GASTO BIENES Y SERVICIO DE ABASTECIMIENTO DE AGUA 1,00000 | UNIDAD 7.148,00000 7.148,00000 | Si
4.0000.01.00. CORRIENTE SERVICIOS POTABLE PARA EL GIR Z4
000.001.000.1 UNICOS
308.530101.0
00000.001.00
00.0000
5 2023.052.007 | 842100011 SERVICIO | ESPECIAL GASTO BIENES Y SERVICIO DE INTERNET PARA EL GIR 24 1,00000 | UNIDAD 11.000,00000 11.000,00000 | i
4.0000.01.00. CORRIENTE SERVICIOS
000.001.000.1 UNICOS
308.530105.0
00000.001.00
00.0000
6 2023.052.007 439230011 SERVICIO  COMUN GASTO NORMALIZADO INFIMA SERVICIO DE RECARGA DE EXTINTORES PARA 1,00000 UNIDAD 540,00000 540,00000 si
4.0000.01.00. CORRIENTE CUANTIA EL GIRZ4

000.001.000.1

Péagina 1/5




JEFATURA ZONAL DE INTERVENCION Y RESCATE MANTA

308.530203.0
00000.001.00
00.0000

2023.052.007
4.0000.01.00.
000.001.000.1
308.530209.0
00000.001.00
00.0000

612760011

SERVICIO

COMUN

GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO si

CATALOGO
ELECTRONICO

SERVICIO DE LIMPIEZA AL INTERIOR Y
EXTERIOR Y AREAS VERDES DEL GIR Z4

1,00000

UNIDAD

78.000,00000

78.000,00000

2023.052.007
4.0000.01.00.
000.001.000.1
308.530303.0
00000.001.00
00.0000

678110014

SERVICIO

ESPECIAL

GASTO
CORRIENTE

BIENES Y
SERVICIOS
UNICOS

VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL INTERIOR
PARA EL TALENTO HUMANO DEL GIR Z4 POR
COMISION DE SERVICIO

1,00000

UNIDAD

16.000,00000

16.000,00000

2023.052.007
4.0000.01.00.
000.001.000.1
308.530402.0
00000.001.00
00.0000

547900411

SERVICIO

COMUN

GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO

SUBASTA
INVERSA
ELECTRONICA

MANTENIMIENTO Y DOSIFICACION DE LA
PISCINA DE ENTRENAMIENTO DEL GIR Z4

1,00000

UNIDAD

18.641,00000

18.641,00000

10

2023.052.007
4.0000.01.00.
000.001.000.1
308.530404.0
00000.001.00
00.0000

882320013

SERVICIO

COMUN

GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO

INFIMA
CUANTIA

SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y
CORRECTIVO DE LAVADORAS SECADORAS
COCINA INDUSTRIAL CUARTO F..

1,00000

UNIDAD

6.300,00000

6.300,00000

Si

11

2023.052.007
4.0000.01.00.
000.001.000.1
308.530404.0
00000.001.00
00.0000

871520211

SERVICIO

COMUN

GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO

INFIMA
CUANTIA

SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y
CORRECTIVO DEL CUARTO DE BOMBAS DE
AGUA PANEL DE CONTROL ELE..

1,00000

UNIDAD

6.300,00000

6.300,00000

Si

12

2023.052.007
4.0000.01.00.
000.001.000.1
308.530404.0
00000.001.00
00.0000

859901911

SERVICIO

COMUN

GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO

INFIMA
CUANTIA

SERICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y
CORRECTIVO DE ACONDICIONADORES DE
AIRE DEL GIR Z4

1,00000

UNIDAD

6.300,00000

6.300,00000

Si

13

2023.052.007
4.0000.01.00.
000.001.000.1

871410011

SERVICIO

COMUN

GASTO
CORRIENTE

NO
NORMALIZADO

Péagina 2/5

MENOR
CUANTIA

SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y
CORRECTIVO PARA EL PARQUE AUTOMOR
MULTIMARCA DEL GIR Z4

1,00000

UNIDAD

21.300,00000

21.300,00000

Si




JEFATURA ZONAL DE INTERVENCION Y RESCATE MANTA

308.530405.0
00000.001.00
00.0000

14

2023.052.007
4.0000.01.00.
000.001.000.1
308.530405.0
00000.001.00
00.0000

871410011

SERVICIO

ESPECIAL

GASTO
CORRIENTE

BIENES Y
SERVICIOS
UNICOS

SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y
CORRECTIVO DE VEHICULOS TOYOTA DEL
PARQUE AUTOMOTOR DEL GIR ..

1,00000

UNIDAD

5.000,00000

5.000,00000

15

2023.052.007
4.0000.01.00.
000.001.000.1
308.530405.0
00000.001.00
00.0000

871490015

SERVICIO

COMUN

GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO

INFIMA
CUANTIA

SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y
CORRECTIVO PARA LOS MOTORES FUERA DE
BORDA DEL AEREA FLUFIA..

1,00000

UNIDAD

1.471,00000

1.471,00000

Si

16

2023.052.007
4.0000.01.00.
000.001.000.1
308.530415.0
00000.001.00
00.0000

932100012

SERVICIO

COMUN

GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO

INFIMA
CUANTIA

SERVICIO DE ATENCION VETERINARIA PARA
LOS CANES DE EXPLOSIVOS DEL GIR Z4

1,00000

UNIDAD

5.200,00000

5.200,00000

Si

17

2023.052.007
4.0000.01.00.
000.001.000.1
308.530703.0
00000.001.00
00.0000

731230012

SERVICIO

COMUN

GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO

INFIMA
CUANTIA

SERVICIO DE IMPRECIONES PARA EL AREA
ADMINISTRATIVA DEL GIR Z4

1,00000

UNIDAD

6.300,00000

6.300,00000

Si

18

2023.052.007
4.0000.01.00.
000.001.000.1
308.530703.0
00000.001.00
00.0000

731240011

SERVICIO

COMUN

GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO

INFIMA
CUANTIA

SERVICIO DE ALQUILER DE EQUIPOS
INFORMATICOS PARA EL AREA
ADMINISTRATIVA DEL GIR Z4

1,00000

UNIDAD

6.300,00000

6.300,00000

19

2023.052.007
4.0000.01.00.
000.001.000.1
308.530704.0
00000.001.00
00.0000

871300011

SERVICIO

COMUN

GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO

INFIMA
CUANTIA

SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y
CORRECTIVO DE LOS EQUIPOS
INFORMATICOS VIDEO Y REDES DE INTE..

1,00000

UNIDAD

6.300,00000

6.300,00000

Si

20

2023.052.007
4.0000.01.00.
000.001.000.1

292203011

SERVICIO

COMUN

GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO

Pégina 3/5

INFIMA
CUANTIA

SERVICIO DE ADQUISISON DE EQUIPO DE
PROTECCION PARA EL TALENTO HUMANO DEL
GIR Z4

1,00000

UNIDAD

6.300,00000

6.300,00000




JEFATURA ZONAL DE INTERVENCION Y RESCATE MANTA

308.530802.0
00000.001.00
00.0000

21

2023.052.007
4.0000.01.00.
000.001.000.1
308.530803.0
00000.001.00
00.0000

333800231

SERVICIO

ESPECIAL

GASTO
CORRIENTE

BIENES Y
SERVICIOS
UNICOS

ADIQUISICION DE LUBRICANTES PARA EL
PARQUE AUTOMOTOR MULTIMARCA DEL GIR
z4

1,00000 | UNIDAD

5.500,00000

5.500,00000

22

2023.052.007
4.0000.01.00.
000.001.000.1
308.530803.0
00000.001.00
00.0000

333800231

SERVICIO

COMUN

GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO

INFIMA
CUANTIA

ADIQUISICION DE LUBRICANTES PARA LOS
MOTORES FUERA DE BORDA DEL AREA
FLUVIAL DEL GIR Z4

1,00000 | UNIDAD

500,00000

500,00000

Si

23

2023.052.007
4.0000.01.00.
000.001.000.1
308.530803.0
00000.001.00
00.0000

333800231

SERVICIO

ESPECIAL

GASTO
CORRIENTE

BIENES Y
SERVICIOS
UNICOS

ADIQUISICION DE LUBRICANTES PARA EL
PARQUE AUTOMOTOR MARCA TOYOTA DEL
GIR Z4

1,00000 | UNIDAD

1.255,00000

1.255,00000

24

2023.052.007
4.0000.01.00.
000.001.000.1
308.530804.0
00000.001.00
00.0000

3260002110

SERVICIO

COMUN

GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO si

CATALOGO
ELECTRONICO

SERIVICIO DE ADQUISICION DE MATERIALES
DE OFICINA PARA EL GIR Z4

1,00000 | UNIDAD

358,00000

358,00000

Si

25

2023.052.007
4.0000.01.00.
000.001.000.1
308.530805.0
00000.001.00
00.0000

342301215

SERVICIO

COMUN

GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO si

CATALOGO
ELECTRONICO

ADQUISICION DE PRODUCTOS DE ASEO PARA
ELGIR Z4

1,00000 UNIDAD

358,00000

358,00000

Si

26

2023.052.007
4.0000.01.00.
000.001.000.1
308.530811.0
00000.001.00
00.0000

611650011

SERVICIO

COMUN

GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO

SUBASTA
INVERSA
ELECTRONICA

SERVICIO DE ADQUISICION DE MATERIALES DE
FERRTERIA PARA DIFERENTES
MANTENIMEINTOS DE LAS INSTALACIO..

1,00000 UNIDAD

6.779,00000

6.779,00000

27

2023.052.007
4.0000.01.00.
000.001.000.1

621810015

SERVICIO

COMUN

GASTO
CORRIENTE

NO
NORMALIZADO

Pégina 4/5

MENOR
CUANTIA

SERVICIO DE ADQUISICION DE REPUESTOS
MULTIMARCA PARA EL PARQUE AUTOMOTOR
DEL GIR Z4

1,00000 UNIDAD

31.742,00000

31.742,00000

Si




JEFATURA ZONAL DE INTERVENCION Y RESCATE MANTA

308.530813.0
00000.001.00
00.0000

28

2023.052.007
4.0000.01.00.
000.001.000.1
308.530813.0
00000.001.00
00.0000

621810015

SERVICIO

ESPECIAL

GASTO
CORRIENTE

REPUESTOS O
ACCESORIOS

SERVICIO DE ADQUISICION DE REPUESTOS
PARA VEHICULOS TOYOTA CON GARANTIA DEL
PARQUE AUTOMOR DEL GIR ..

1,00000

UNIDAD

8.069,00000

8.069,00000

29

2023.052.007
4.0000.01.00.
000.001.000.1
308.530813.0
00000.001.00
00.0000

871410011

SERVICIO

COMUN

GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO

INFIMA
CUANTIA

SERVICIO DE ADQUISICION DE REPUESTOS
PARA LOS MOTORES FUERA DE BORDA DEL
AREA FLUVIAL DEL GIR Z4

1,00000

UNIDAD

1.500,00000

1.500,00000

Si

30

2023.052.007
4.0000.01.00.
000.001.000.1
308.530813.0
00000.001.00
00.0000

36111001253

SERVICIO

COMUN

GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO si

CATALOGO
ELECTRONICO

ADQUISICION DE NEUMATICOS PARA EL
PARQUE AUTOMOTOR DEL GIR Z4

1,00000

UNIDAD

2.000,00000

2.000,00000

31

2023.052.007
4.0000.01.00.
000.001.000.1
308.530823.0
00000.001.00
00.0000

233100032

SERVICIO

COMUN

GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO

SUBASTA
INVERSA
ELECTRONICA

ADQUISICION DE ALIMENTO PARA LOS CANES
ANTI EXPLOSIVOS DEL GIR Z4

1,00000

UNIDAD

6.350,00000

6.350,00000

Si

32

2023.052.007
4.0000.01.00.
000.001.000.1
308.530255.0
00000.001.00
00.0000

333100011

SERVICIO

COMUN

GASTO
CORRIENTE

NO
NORMALIZADO

MENOR
CUANTIA

SERVICIO DE ABASTECIMIENTO DE
COMBUSTIBLE PARA EL PARQUE AUTOMOTOR
Y FLUVIAL DEL GIR Z4

1,00000

UNIDAD

36.162,00000

36.162,00000

Total:

336.422,00000

Pégina 5/5



http://www.tcpdf.org

