Institución: JEFATURA ZONAL DE INTERVENCION Y RESCATE MANTA

Ruc: 1360061930001

Periodo fiscal: 2023

No	. Código unido	Código categoría CPC Nivel 9	Tipo de compra	Tipo Régimen	Fondo BID	Código prestamo BID	Código proyecto BID	Tipo de presupuesto	Tipo de Bien / Servicio	Catálo go Ele ctrónic o	Procedimiento	Detalle del producto	Cantidad Anual	Unidad (metros, litros, etc)	Costo unitario (Dólares)	Costo total	C1	C2	C3
1	2023.052.007 4.0000.01.00. 000.001.000.1 308.530301.0 00000.001.00 00.0000	661200011	SERVICIO	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	SERVICIO DE ADQUISICION DE PASAJES AEREOS AL INTERIOR PARA EL TALENTO HUMANO DEL GIR Z4	1,00000	UNIDAD	4.845,00000	4.845,00000	Si		
2	2023.052.007 4.0000.01.00. 000.001.000.1 308.530302.0 00000.001.00 00.0000	661200011	SERVICIO	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	SERVICIO DE ADQUISICION DE PASAJES AEREOS AL EXTERIOR PARA EL TALENTO HUMANO DEL GIR Z4	1,00000	UNIDAD	2.692,00000	2.692,00000	Si		
3	2023.052.007 4.0000.01.00. 000.001.000.1 308.530104.0 00000.001.00 00.0000	171000011	SERVICIO	ESPECIAL				GASTO CORRIENTE			BIENES Y SERVICIOS UNICOS	SERVICIO DE ABASTECIMIENTO DE ENERGIA ELECTRICA PARA EL GIR Z4	1,00000	UNIDAD	19.912,00000	19.912,00000	Si		
4	2023.052.007 4.0000.01.00. 000.001.000.1 308.530101.0 00000.001.00 00.0000	863300011	SERVICIO	ESPECIAL				GASTO CORRIENTE			BIENES Y SERVICIOS UNICOS	SERVICIO DE ABASTECIMIENTO DE AGUA POTABLE PARA EL GIR Z4	1,00000	UNIDAD	7.148,00000	7.148,00000	Si		
5	2023.052.007 4.0000.01.00. 000.001.000.1 308.530105.0 00000.001.00 00.0000	842100011	SERVICIO	ESPECIAL				GASTO CORRIENTE			BIENES Y SERVICIOS UNICOS	SERVICIO DE INTERNET PARA EL GIR Z4	1,00000	UNIDAD	11.000,00000	11.000,00000	Si		
6	2023.052.007 4.0000.01.00. 000.001.000.1	439230011	SERVICIO	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	SERVICIO DE RECARGA DE EXTINTORES PARA EL GIRZ4	1,00000	UNIDAD	540,00000	540,00000		Si	

_	1					 	 											
	00	08.530203.0 0000.001.00 00.0000																
-	4.0 000 30 00	023.052.007 0000.01.00. 0.001.000.1 08.530209.0 000.001.00 00.0000	612760011	SERVICIO	COMUN		GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	SERVICIO DE LIMPIEZA AL INTERIOR Y EXTERIOR Y AREAS VERDES DEL GIR Z4	1,00000	UNIDAD	78.000,00000	78.000,00000	Si		
	4.0 000 30 00	023.052.007 0000.01.00. 0.001.000.1 08.530303.0 000.001.00 00.0000	678110014	SERVICIO	ESPECIAL		GASTO CORRIENTE			BIENES Y SERVICIOS UNICOS	VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL INTERIOR PARA EL TALENTO HUMANO DEL GIR Z4 POR COMISION DE SERVICIO	1,00000	UNIDAD	16.000,00000	16.000,00000	Si		
	4.0 000 30 00	023.052.007 0000.01.00. 0.001.000.1 08.530402.0 000.001.00 00.0000	547900411	SERVICIO	COMUN		GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	MANTENIMIENTO Y DOSIFICACION DE LA PISCINA DE ENTRENAMIENTO DEL GIR Z4	1,00000	UNIDAD	18.641,00000	18.641,00000	Si		
	4.0 000 30 00	023.052.007 0000.01.00. 0.001.000.1 08.530404.0 000.001.00 00.0000	882320013	SERVICIO	COMUN		GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE LAVADORAS SECADORAS COCINA INDUSTRIAL CUARTO F	1,00000	UNIDAD	6.300,00000	6.300,00000		Si	
	4.0 000 30 00	023.052.007 0000.01.00. 0.001.000.1 08.530404.0 000.001.00 00.0000	871520211	SERVICIO	COMUN		GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DEL CUARTO DE BOMBAS DE AGUA PANEL DE CONTROL ELE	1,00000	UNIDAD	6.300,00000	6.300,00000		Si	
	4.0 000 30 00	023.052.007 0000.01.00. 0.001.000.1 08.530404.0 000.001.00 00.0000	859901911	SERVICIO	COMUN		GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	SERICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE ACONDICIONADORES DE AIRE DEL GIR Z4	1,00000	UNIDAD	6.300,00000	6.300,00000		Si	
	13 ²⁰	023.052.007 0000.01.00.	871410011	SERVICIO	COMUN		GASTO CORRIENTE	NO NORMALIZADO		MENOR CUANTIA	SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO PARA EL PARQUE AUTOMOR	1,00000	UNIDAD	21.300,00000	21.300,00000	Si		

MULTIMARCA DEL GIR Z4

000.001.000.1

	308.530405.0 00000.001.00 00.0000															
14	2023.052.007 4.0000.01.00. 000.001.000.1 308.530405.0 00000.001.00 00.0000		SERVICIO	ESPECIAL		GASTO CORRIENTE		BIENES Y SERVICIOS UNICOS	SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE VEHICULOS TOYOTA DEL PARQUE AUTOMOTOR DEL GIR	1,00000	UNIDAD	5.000,00000	5.000,00000	Si		
15	2023.052.007 4.0000.01.00. 000.001.000.1 308.530405.0 00000.001.00 00.0000	671490013	SERVICIO	COMUN		GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	INFIMA CUANTIA	SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO PARA LOS MOTORES FUERA DE BORDA DEL AEREA FLUFIA	1,00000	UNIDAD	1.471,00000	1.471,00000		Si	
16	2023.052.007 4.0000.01.00. 000.001.000.1 308.530415.0 00000.001.00 00.0000	302100012	SERVICIO	COMUN		GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	INFIMA CUANTIA	SERVICIO DE ATENCION VETERINARIA PARA LOS CANES DE EXPLOSIVOS DEL GIR Z4	1,00000	UNIDAD	5.200,00000	5.200,00000		Si	
17	2023.052.007 4.0000.01.00. 000.001.000.1 308.530703.0 00000.001.00 00.0000	701230012	SERVICIO	COMUN		GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	INFIMA CUANTIA	SERVICIO DE IMPRECIONES PARA EL AREA ADMINISTRATIVA DEL GIR Z4	1,00000	UNIDAD	6.300,00000	6.300,00000		Si	
18	2023.052.007 4.0000.01.00. 000.001.000.1 308.530703.0 00000.001.00 00.0000	70.2.001.	SERVICIO	COMUN		GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	INFIMA CUANTIA	SERVICIO DE ALQUILER DE EQUIPOS INFORMATICOS PARA EL AREA ADMINISTRATIVA DEL GIR Z4	1,00000	UNIDAD	6.300,00000	6.300,00000	Si		
19	2023.052.007 4.0000.01.00. 000.001.000.1 308.530704.0 00000.001.00 00.0000		SERVICIO	COMUN		GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	INFIMA CUANTIA	SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE LOS EQUIPOS INFORMATICOS VIDEO Y REDES DE INTE	1,00000	UNIDAD	6.300,00000	6.300,00000		Si	
20	2023.052.007 4.0000.01.00.	292203011	SERVICIO	COMUN		GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	INFIMA CUANTIA	SERVICIO DE ADQUISISON DE EQUIPO DE PROTECCION PARA EL TALENTO HUMANO DEL	1,00000	UNIDAD	6.300,00000	6.300,00000			Si

GIR Z4

000.001.000.1

	308.530802.0					Т				1							
	00000.001.00 00.0000																
21	2023.052.007 4.0000.01.00. 000.001.000.1 308.530803.0 00000.001.00 00.0000	333800231	SERVICIO	ESPECIAL		GASTO CORRIENTE			BIENES Y SERVICIOS UNICOS	ADIQUISICION DE LUBRICANTES PARA EL PARQUE AUTOMOTOR MULTIMARCA DEL GIR Z4	1,00000	UNIDAD	5.500,00000	5.500,00000	Si		
22	2023.052.007 4.0000.01.00. 000.001.000.1 308.530803.0 00000.001.00 00.0000	333800231	SERVICIO	COMUN		GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	ADIQUISICION DE LUBRICANTES PARA LOS MOTORES FUERA DE BORDA DEL AREA FLUVIAL DEL GIR Z4	1,00000	UNIDAD	500,00000	500,00000		Si	
23	2023.052.007 4.0000.01.00. 000.001.000.1 308.530803.0 00000.001.00 00.0000	333800231	SERVICIO	ESPECIAL		GASTO CORRIENTE			BIENES Y SERVICIOS UNICOS	ADIQUISICION DE LUBRICANTES PARA EL PARQUE AUTOMOTOR MARCA TOYOTA DEL GIR Z4	1,00000	UNIDAD	1.255,00000	1.255,00000	Si		
24	2023.052.007 4.0000.01.00. 000.001.000.1 308.530804.0 00000.001.00 00.0000	3260002110	SERVICIO	COMUN		GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	SERIVICIO DE ADQUISICION DE MATERIALES DE OFICINA PARA EL GIR Z4	1,00000	UNIDAD	358,00000	358,00000		Si	
25	2023.052.007 4.0000.01.00. 000.001.000.1 308.530805.0 00000.001.00 00.0000	342301215	SERVICIO	COMUN		GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	ADQUISICION DE PRODUCTOS DE ASEO PARA EL GIR Z4	1,00000	UNIDAD	358,00000	358,00000		Si	
26	2023.052.007 4.0000.01.00. 000.001.000.1 308.530811.0 00000.001.00 00.0000	611650011	SERVICIO	COMUN		GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	SERVICIO DE ADQUISICION DE MATERIALES DE FERRTERIA PARA DIFERENTES MANTENIMEINTOS DE LAS INSTALACIO	1,00000	UNIDAD	6.779,00000	6.779,00000	Si		
27	2023.052.007 4.0000.01.00. 000.001.000.1	621810015	SERVICIO	COMUN	·	GASTO CORRIENTE	NO NORMALIZADO	_	MENOR CUANTIA	SERVICIO DE ADQUISICION DE REPUESTOS MULTIMARCA PARA EL PARQUE AUTOMOTOR DEL GIR Z4	1,00000	UNIDAD	31.742,00000	31.742,00000	Si		

	308.530813.0 00000.001.00 00.0000																		
28	2023.052.007 4.0000.01.00. 000.001.000.1 308.530813.0 00000.001.00 00.0000	621810015	SERVICIO	ESPECIAL				GASTO CORRIENTE			REPUESTOS O ACCESORIOS	SERVICIO DE ADQUISICION DE REPUESTOS PARA VEHICULOS TOYOTA CON GARANTIA DEL PARQUE AUTOMOR DEL GIR	1,00000	UNIDAD	8.069,00000	8.069,00000	Si		
29	2023.052.007 4.0000.01.00. 000.001.000.1 308.530813.0 00000.001.00 00.0000	871410011	SERVICIO	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	SERVICIO DE ADQUISICION DE REPUESTOS PARA LOS MOTORES FUERA DE BORDA DEL AREA FLUVIAL DEL GIR Z4	1,00000	UNIDAD	1.500,00000	1.500,00000		Si	
30	2023.052.007 4.0000.01.00. 000.001.000.1 308.530813.0 00000.001.00 00.0000	36111001253	SERVICIO	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	ADQUISICION DE NEUMATICOS PARA EL PARQUE AUTOMOTOR DEL GIR Z4	1,00000	UNIDAD	2.000,00000	2.000,00000			Si
31	2023.052.007 4.0000.01.00. 000.001.000.1 308.530823.0 00000.001.00 00.0000	233100032	SERVICIO	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	ADQUISICION DE ALIMENTO PARA LOS CANES ANTI EXPLOSIVOS DEL GIR Z4	1,00000	UNIDAD	6.350,00000	6.350,00000		Si	
32	2023.052.007 4.0000.01.00. 000.001.000.1 308.530255.0 00000.001.00 00.0000	333100011	SERVICIO	COMUN				GASTO CORRIENTE	NO NORMALIZADO		MENOR CUANTIA	SERVICIO DE ABASTECIMIENTO DE COMBUSTIBLE PARA EL PARQUE AUTOMOTOR Y FLUVIAL DEL GIR Z4	1,00000	UNIDAD	36.162,00000	36.162,00000	Si		
Total:													33	6.422,0	0000				